

حمایت از گروه‌های مقاومت فلسطین، یک واجب شرعی است



استاد دانشگاه لبنانی اظهار داشت: پشتیبانی و حمایت از گروه‌های مقاومت فلسطین که طوفان مقدس خود را بر ضد دشمن صهیونیستی اعلام کرده، یک واجب شرعی است که مقاومت اسلامی لبنان از روز دوم نبرد به آن پایبند است.

به گزارش خبرگزاری تقریب، فدوی عبدالساتر، استاد دانشگاه و مستندساز لبنانی در ویدئو "سید حسن نصرالله؛ مکتب جاودان" که امروز (دوشنبه) به همت مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: سختم را در رابطه با جبهه‌ای آغاز می‌کنم که شهید و عزیز و رهبر ما "سید حسن نصرالله" از آن کناره نگرفت و بیان کرد که اگر همه ما کشته شویم و خانه‌هایمان بالای سرهای ما ویران گردد، دست از مقاومت اسلامی نخواهیم کشید و غزه را رها نخواهیم کرد تا به تنهایی بجنگد.

وی در ادامه با اشاره به حدیثی از پیامبر اسلام (ص) که فرمودند "مومنان مانند یک پیکر هستند که اگر عضوی از آن بیمار شود، دیگر اعضا نیز دچار درد و تب خواهند شد" گفت: ما امروز چگونه می‌توانیم این حدیث شریف را به تصویر بکشیم در حالی که اعضای از پیکر این امت در معرض ریشه‌کن شدن از روی

این بانوی استاد دانشگاه لبنانی با بیان این که آنچه در روز هفتم اکتبر سال گذشته اتفاق افتاد، این بود که جسم این امت و نه عضوی از آن در معرض نسل‌کشی قرار گرفت، خاطرنشان کرد: آنچه در غزه رخ داد، آغاز پایان دادن به اسلام است که مانعی در برابر پروژه صهیونیستی و اشغال برخی کشورهای عربی به شمار می‌رود و آنها به صراحت و با وقاحت تمام اعلام کردند که به دنبال تشکیل یک دولت اسرائیلی هستند که شامل فلسطین، لبنان، سوریه، عراق، اردن، عربستان و بخش‌هایی از ایران می‌شود.

وی تاکید کرد: به همین دلیل پشتیبانی و حمایت از گروه‌های مقاومت فلسطین که طوفان مقدس خود را بر ضد دشمن صهیونیستی اعلام کرده، یک واجب شرعی است که مقاومت اسلامی لبنان از روز دوم نبرد به آن پایبند است ولو این که بهای آن شهادت همه فرماندهان باشد زیرا این نبرد، تنها یک جنگ فلسطینی یا عربی - اسرائیلی نیست، بلکه یک جنگ وجودی است.

این مستندساز لبنانی گفت: این جنگ وجودی اسلام و اسرائیل است. به همین دلیل می‌بینیم که با وجود ارائه همه پیشنهادهایی که به شهید سید حسن نصرالله در برابر دست کشیدن از پشتیبانی مقاومت در غزه شد و علی‌رغم همه فشارها و تهدیدها برای پایان دادن به حزب‌الله به حمایت خود ادامه داد.

وی با بیان این که ادامه حمایت از غزه توسط سید مقاومت به این معناست که ما باید دشمن خود را بشناسیم، تصریح کرد: قرآن کریم به ما فرموده است که دشمن‌ترین مردم نسبت به مسلمانان یهودیان هستند و به ما در رابطه با دوستی آنها هشدار داده و به ما خبر داده است که آنها به قول‌ها و تعهدات خود پایبند نیستند.

فدوی عبدالساتر افزود: میان درگیری‌های پیشین با دشمن صهیونیستی مانند کمپ دیوید، وادی العریة و اوسلو یک و دو و ... با پیروزی‌هایی که گروه‌های مقاومت اسلامی در طول دهه‌ها با وجود تعداد کمشان در مقابل ارتشی به دست آوردند که ادعا می‌شود، شکست ناپذیر است، تفاوت وجود دارد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود خاطرنشان کرد: یکی از ویژگی‌های نبرد طوفان الاقصی این بود که باردیگر توجه‌ها را در همه جهان به مسئله فلسطین و مظلومیت ملت فلسطین جلب کرد و قطب‌نمای رزمندگان را به سمت فلسطین برگرداند که نزدیک بود با اقدامات ننگین عربی محو شود.

این بانوی لبنانی در پایان گفت: شهید سید حسن نصرالله، شهید همه امت اسلامی و انسانیت است که یقین داشت مسیری که انتخاب کرده است، مسیر صحیح است.